
UCHWAŁA NR LX/650/23  
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zmianami), art. 211,  217 i  221  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. 2023r.  poz. 1270 ze zmian. ) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co 
następuje:       

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody budżetu w 2023 roku o kwotę 294.819,06 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 819,06 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 294.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu w 2023 roku o kwotę 294.819,06 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 94.819,06 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Dotacje z budżetu dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych w 2023 r. do uchwały nr L/534/22 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 
29 grudnia 2022 roku  w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, który otrzymuje  brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej  uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Zadania majątkowe w 2023 r. do uchwały nr L/534/22  Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 29 grudnia 2022 roku  w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej  uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 7 – Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 
w układzie działów i rozdziałów na 2023r. do uchwały nr L/534/22  Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 
29 grudnia 2022 roku  w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej  uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA863001-B566-4667-94D6-4D5389ED95B9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LX/650/23   Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 26 października 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 115 667,24 805,00 3 116 472,24

80195 Pozostała działalność 55 126,00 805,00 55 931,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 11 284,00 805,00 12 089,00

852 Pomoc społeczna 1 486 452,07 14,06 1 486 466,13

85295 Pozostała działalność 47 908,07 14,06 47 922,13

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

592,52 14,06 606,58

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 180 660,00 294 000,00 1 474 660,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 176 000,00 294 000,00 1 470 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

1 176 000,00 294 000,00 1 470 000,00

Razem: 54 133 542,49 294 819,06 54 428 361,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA863001-B566-4667-94D6-4D5389ED95B9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LX/650/23   Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 26 października 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 863 313,20 -6 000,00 4 857 313,20

60016 Drogi publiczne gminne 3 824 837,30 -6 000,00 3 818 837,30

4300 Zakup usług pozostałych 585 261,62 -6 000,00 579 261,62

700 Gospodarka mieszkaniowa 640 470,50 10 000,00 650 470,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 703,00 10 000,00 178 703,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 885,00 9 550,00 120 435,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 302,00 450,00 1 752,00

710 Działalność usługowa 189 000,00 -10 000,00 179 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 4 415 544,08 0,00 4 415 544,08

75095 Pozostała działalność 514 988,00 0,00 514 988,00

4920
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o  
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 100 000,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 976 580,74 805,00 16 977 385,74

80195 Pozostała działalność 437 465,00 805,00 438 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 644,00 805,00 86 449,00

852 Pomoc społeczna 3 865 323,07 14,06 3 865 337,13

85295 Pozostała działalność 66 908,07 14,06 66 922,13

3110 Świadczenia społeczne 580,90 13,78 594,68

4300 Zakup usług pozostałych 11,62 0,28 11,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 148 182,05 300 000,00 2 448 182,05

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 227 000,00 300 000,00 1 527 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów  
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych

1 200 000,00 300 000,00 1 500 000,00

Razem: 63 678 048,06 294 819,06 63 972 867,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA863001-B566-4667-94D6-4D5389ED95B9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LIX/640/23

Rady Miejskiej Gminy Mirsk

z dnia 26 października 2023r.

Dział Rozdział

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 4 5 6

400
40002 30 000,00

600 60002 1 000 000,00

600 60004 18 475,90

700 70095 300 000,00

801 80104 648 734,00

801 80115 1 356,00

853 85311 10 000,00

921 92116 396 639,00

396 639,00 0,00 2 008 565,90

400 40002 100 000,00

754 75412 28 619,30

754 75415 7 000,00

801 80104 501 152,80

852 85295 19 000,00

900 90095 10 131,60

900 90095 97 000,00

921 92120 1 500 000,00

921 92195 18 000,00

926 92605 239 000,00

501 152,80 0,00 2 018 750,90

897 791,80 0,00 4 027 316,80

Jednostki sektora 

finansów 
Nazwa jednostki

Gminy: Miejska Świeradów Zdrój, Stara 

Kamienica, Jelenia Góra, Szklarska Poręba 

(koszty utrzymania dziecka z Gminy Mirsk w 

przedszkolu)

Treść

Biblioteka Publiczna

Dotacje z budżetu dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Kwota dotacji w zł

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Mirsku

Powiat Lwówecki 

Pozostała działalność w zakresie kultury 

Zadania w zakresie  ratownictwa górskiego

Powiat Lwówecki 

3

Województwo Dolnośląskie

Budowa studni wierconych i kopanych

Zakład Gosospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Mirsku 

Powiat Lwówecki 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacje celowe dla OSP

Ogółem

razem:

razem:

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Nazwa 

Pozostała działalność w zakresie opieki społecznej 

Pozostała działalność w zakresie kultury fizycznej  

Niepubliczna jednostka systemu oświaty

Dofinansowanie przedsięwzięć związanych z 

ograniczeniem niskiej emisji na terenie gminy Mirsk

Stowarzyszenie "Mroczkowice - Nasza Mała 

Ojczyzna"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA863001-B566-4667-94D6-4D5389ED95B9. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002 Wykonanie ujęcia wody i sieci wodociągowej dla wsi Kłopotnica 524 000,00 24 000,00 500 000,00 500 000,00

A. 

B.

C. 
Gmina Mirsk

2 400 40002 Budowa studni wierconych i kopanych 100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

3 400 40002 Budowa sieci wodociągowej Giebułtów-Augustów 250 000,00 250 000,00 250 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

4 400 40002 Budowa sieci wodociągowej w Sołectwie Krobica Etap I 7 240 000,00 4 305,00 7 235 695,00 1 800 000,00

A.  4.940.000,00

B.  495.695,00

C. 
Gmina Mirsk

5 400 40002 Budowa sieci wodociągowej w Sołectwie Orłowice I Etap 4 230 232,00 4 230 232,00

A.  3 930 232,00

B.  300.000,00

C. 
Gmina Mirsk

6 400 400002 Doprowadzenie wody do świetlicy wiejskiej w Grudzy -fundusz sołecki Sołectwa Grudza 12 300,00 12 300,00 12 300,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

7 400 40002 zakup pompy hydroforowej wraz z wymianą i programowaniem do stacji uzdatniania wody w Krobicy 30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

8 600 60002
Rewitalizacja linii kolejowej nr 317 i 336 na odcinku Gryfów Śląsk–Mirsk-Świeradów-Zdrój - Etap II (Mirsk-

Świeradów-Zdrój)
1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

9 600 60016 Remont gminnej drogi wewnętrznej nr 68  od posesji nr 43w Kamieniu 83 400,00 83 400,00 83 400,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

10 600 60016 Remont gminnej drogi wewnętrznej nr 68  od posesji nr 43w Kamieniu - fundusz sołecki Sołectwa Kamień 15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

11 600 60016 Budowa chodników i parkingów 2 790 177,10 191 520,00 2 598 657,10 900 000,00

A.   

B. 1.698.657,10

C. 
Gmina Mirsk

13 700 70095 Odbudowa lokalu mieszkalnego przy ul. Prosta 19 w Mirsku 300 000,00 300 000,00 300 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wykonanie do 

31.12.2022r.
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Zadania majątkowe w 2023 r.

Załącznik nr 4                                                                              

do Uchwały nr LX/650/23                                                                    

Rady Miejskiej Gminy Mirsk                                                                 

z dnia  26 października 2023r.

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki

Rok 

budżetowy 

2023 

(8+9+10+11)

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA863001-B566-4667-94D6-4D5389ED95B9. Podpisany Strona 1



14 754 75412 Dofinansowanie projektu budowy garażu OSP 7 000,00 7 000,00 7 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

15 754 75412 Zakup sprzętu dla OSP z terenu gminy Mirsk 10 745,20 10 745,20 10 745,20

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

16 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego 10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

17 750 75095 Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 197 390,00 15 390,00 182 000,00

A.   

B.

C.    182.000,00 
Gmina Mirsk

18 801 80101 Moonitoring w Mieście 20 406,00 20 406,00 20 406,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

19 801 80101 Przebudowa klatki schodowej w Szkole Podstawowej w Rębiszowie 260 000,00 260 000,00 260 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

20 801 80104 Adaptacja budynku Gimnazjum na Przedszkole Publiczne w Mirsku wraz z wyposażeniem 6 714 660,78 1 106 602,83 3 270 000,00 1 020 000,00

A.  2 250 000,00

B.

C. 
Gmina Mirsk

21 900 90001 Budowa kanalizacji i wodociągowanie Gminy Mirsk 513 536,14 123 536,14 390 000,00 390 000,00

A.     

B.

C. 

Gmina Mirsk

22 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Giebułtowie 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

A.     

B.

C. 

Gmina Mirsk

24 900 90002 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.

C. 

Gmina Mirsk

25 900 90003 Budowa toalety publicznej 419 486,05 31 000,00 388 486,05

A.     

B.  388.486,05

C. 

Gmina Mirsk

26 900 90015 Budowa instalacji fotowoltaicznej dla obiektów oświaty 100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.

C. 

Gmina Mirsk

27 900 90015
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na oświetlenie LED oraz dobudowa nowych lini oświetleniowych na 

terenie Miasta i Gminy Mirsk wraz z zapewnieniem finansowania 
2 347 560,00 1 594 260,00 291 600,00 291 600,00

A.     

B.

C. 
Gmina Mirsk

28 900 90095 Budowa placu zabaw w Mroczkowicach 10 131,60 10 131,60 10 131,60

A.     

B.

C. 
Gmina Mirsk

29 900 90095 Doposażenie placu zabaw - fundusz sołecki Sołectwa Mroczkowice 15 252,00 15 252,00 15 252,00

A.     

B.

C. 
Gmina Mirsk

30 900 90095 Dofinansowanie przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie gminy Mirsk 97 000,00 97 000,00 97 000,00

A.     

B.

C. 
Gmina Mirsk

31 900 90095 Dolnośląski Projekt Rekultywacji  - Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych  w Karłowcu 1 334 579,75 990 643,75 237 073,00 237 073,00

A.     

B.

C. 

Dolnośląski Projekt 

Rekultywacji Sp.zo.o.

32 900 90095 Budowa kanalizacji deszczowej i nawierzchni targowiska miejskiego 70 000,00 70 000,00 70 000,00

A.     

B.

C. 
Gmina Mirsk

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA863001-B566-4667-94D6-4D5389ED95B9. Podpisany Strona 2



33 921 92105 Zakup namiotu -fundusz sołecki Sołectwa Mlądz 11 000,00 11 000,00 11 000,00

A.     

B.

C. 
Gmina Mirsk

34 921 92120
Prace odtworzeniowo-ratownicze zabytkowych ławek kościelnych etap II w XVI wiecznym kościele  p.w. NMP 

w Mirsku 
150 000,00 150 000,00 3 000,00

A. 147.000,00    

B.

C. 
Gmina Mirsk

35 921 92120
Prace konserwatorsko-restauracyjne XVII w ołtarza głownego w kościele filialnym pw. Św. Jana Chrzciciela 

(XV w.) w Proszowej -parafia Grudza
150 000,00 150 000,00 3 000,00

A. 147.000,00    

B.

C. 
Gmina Mirsk

36 921 92120 Remont odwodnienia budynku kościoła parafialnego pw. INMP ( XV w.) - w miejscowości Grudza 150 000,00 150 000,00 3 000,00

A. 147.000,00    

B.

C. 
Gmina Mirsk

37 921 92120 Remont elewacji kościoła parafialnego pw. Św. Michała Archanioła (XV w.) w Giebułtowie etap I 150 000,00 150 000,00 3 000,00

A. 147.000,00    

B.

C. 
Gmina Mirsk

38 921 92120 Remont elewacji kościoła parafialnego pw. Św. Michała Archanioła (XV w.) w Giebułtowie etap I I 300 000,00 300 000,00 6 000,00

A. 294.000,00    

B.

C. 
Gmina Mirsk

39 921 92120
Konserwacja barokowej ambony drewnianej z II poł. XVIII wieku w kościele filialnym pw. Narodzenia NMP w 

Gierczynie - parafia Rębiszów
150 000,00 150 000,00 3 000,00

A. 147.000,00    

B.

C. 
Gmina Mirsk

40 921 92120
Prace konserwatorsko-restauracyjne XVII ołtarza głównego wraz z obrazem w XVI wiecznym kościele p.w. 

Zwiastowania NMP w Mirsku
300 000,00 300 000,00 6 000,00

A. 294.000,00   

B.

C. 
Gmina Mirsk

41 921 92120 Rekonstrukcja stolarki okiennej w kościele pw. Św. Barbary (XVIII w. ) w Rębiszowie 150 000,00 150 000,00 3 000,00

A. 147.000,00    

B.

C. 
Gmina Mirsk

31 413 856,62 4 081 257,72 24 425 977,95 8 770 907,80 0,00 15.655.070,15 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - dotyczy paragrafu 7 i 9 tj. udział w wydatkach kwalifikowalnych 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,MF,  UKFiS, RFIL-COVID19, Rządowy Fundusz Polski Ład…) 

Ad. A

MF

COVID-19

Polski Ład

2.882.838,15

11.120.232,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA863001-B566-4667-94D6-4D5389ED95B9. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                          Załącznik nr 5

                                                                                                                                          do Uchwały nr  LIX/640/23

                                                                                                                                          Rady Miejskiej Gminy Mirsk

                                                                                                                                          z dnia  26 października 2026r.

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów  i rozdziałów na 2023 rok.

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Nazwa zadania 

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art.2 ust. 1 

Ustawy o funduszu 

sołeckim)

( Ewentualne) 

zwiększenia 

środków funduszu 

(art. 3 ust.1 

Ustawy o funduszu 

sołeckim)

Wydatki w 

ramach 

funduszu

1 Brzeziniec 17 019,58 17 019,58

900 90004 utrzymanie zieleni wokół świetlicy wiejskiej 600,00 600,00

900 90095 plac zabaw dla dzieci - doposażenie 7 000,00 7 000,00

921 92105 organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - okolicznościowych 3 919,58 3 919,58

921 92109 doposażenie świetlicy wiejskiej 1 500,00 1 500,00

921 92109 zabudowa wiaty przy świetlicy wiejskiej 4 000,00 4 000,00

2 Gajówka 16 270,92 16 270,92

600 60016

postawienie witaczy we wsi oraz zakup tłucznia na droge dojazdowa 

do budynków 2 500,00 2 500,00

801 80101 doposażenie szkoły w Rębiszowie ( wykładzina, okna) 2 000,00 2 000,00

900 90004 utrzymanie zieleni 2 000,00 2 000,00

900 90095 montaż ławek 500,00 500,00

921 92105 organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - okolicznościowych 6 270,92 6 270,92

921 92109 zakup odkurzacza 1 000,00 1 000,00

926 92601 koszenie boiska 2 000,00 2 000,00

3 Giebułtów 49 910,80 49 910,80

600 60016

zakup progów spowalniających na Woli Augustowskiej, zakup i 

montaz luster 2 600,00 2 600,00

700 70095

utworzenie ścieżki edukacji przyrodniczej z 2 ławkami oraz 2 tablicami 

w Augustowie 5 500,00 5 500,00

750 75075 zakup materiałów promocyjnych 1 000,00 1 000,00

754 75412 dofinansowanie projektu budowy garażu 7 000,00 7 000,00

801 80101

 Szkoła Podstawowa w Giebułtowie (abonament  dziennik 

elektroniczny oraz naprawa urządzeń na placu zabaw) 3 500,00 3 500,00

900 90004 utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 1 000,00

921 92116 zakup papieru i toneru do biblioteki 500,00 500,00

921 92105

organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - okolicznościowych /w 

tym Izerski Zlot Traktorów,organizacja spotkań zespołów ludowych, 

działalnośc integracyjna sołectwa/ 13 010,80 13 010,80

921 92105

zakup ławek, stołów biesiadnych, osprzętu elektrycznego oraz 

wyposażenia na imprezy integracyjne 13 000,00 13 000,00

926 92601

zakup piłek, choragiewek ii innego wyposażenia dla Ludowego Klubu 

Sportowego "Sudety" 2 500,00 2 500,00

926 92601 przegląd budowlany siłowni plenerowej 300,00 300,00

4 Gierczyn 23 807,45 23 807,45

600 60016

naprawa nawierzchni na drogach w Gierczynie , montaż progu 

zwalniającego 6 600,00 6 600,00

754 75412 doposażenie jednostki OSP 2 000,00 2 000,00

801 80101 doposażenie Szkoły Podstawowej w Rębiszowie 1 000,00 1 000,00

900 90004 utrzymanie terenu  parku, zieleni i działki 254 oraz kontrola parku 9 207,45 9 207,45

921 92105 organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - okolicznościowych 3 000,00 3 000,00

921 92109 doposażenie i remont świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00

5 Grudza 20 613,16 20 613,16

400 40002 doprowadzenie wody do świetlicy wiejskiej 12 300,00 12 300,00

600 60016 zakup lustra drogowego 700,00 700,00

700 70095 przeglądy obiektów budowlanych 300,00 300,00

754 75412 doposażenie dla OSP Rębiszów 600,00 600,00

801 80101 doposażenie Szkoły Podstawowej w Rębiszowie 1 000,00 1 000,00

900 90004 utrzymanie zieleni 500,00 500,00

921 92105 organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 5 213,16 5 213,16

6 Kamień 18 766,46 18 766,46

600 60016

remont gminnej drogi wewnetrznej nr 68 od posesji nr 43 (15.000), 

zakup i montaz lustra przy posesji 40 16 000,00 16 000,00

750 75075 promocja- w tym wydanie kalendarzy 500,00 500,00

921 92105 organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - okolicznościowych 2 266,46 2 266,46

7 Karłowiec 13 775,38 13 775,38

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA863001-B566-4667-94D6-4D5389ED95B9. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Nazwa zadania 

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art.2 ust. 1 

Ustawy o funduszu 

sołeckim)

( Ewentualne) 

zwiększenia 

środków funduszu 

(art. 3 ust.1 

Ustawy o funduszu 

sołeckim)

Wydatki w 

ramach 

funduszu

921 92105 organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - okolicznościowych 2 400,00 2 400,00

926 92601

przywrócenie do stanu użyteczności boiska we wsi Karłowiec oraz 

zakup grila gazowego 11 375,38 11 375,38

8 Kłopotnica 11 679,13 11 679,13

600 60016 zakup i montaż tabliczek informacyjno -kierunkowych 7 000,00 7 000,00

754 75412 zakup odzieży ochronnej OSP Proszowa 1 600,00 1 600,00

801 80103 Szkoła Podstawowa w Rebiszowie - doposażenie 1 000,00 1 000,00

921 92105 organizacja imprez integracyjno-okolicznościowych 2 079,13 2 079,13

9 Kotlina 11 080,20 11 080,20

600 60016 tablice informacyjne z numerami posesji plus montaż 8 080,20 8 080,20

900 90015 naprawa lampy oświetleniowej  przy budynku nr 6 3 000,00 3 000,00

10 Krobica 24 456,29 24 456,29

700 70095 utrzymanie i doposażenie placu integracyjno -wypoczynkowego 4 456,29 4 456,29

754 75412 dofinansowanie OSP Krobica -Orłowice 2 500,00 2 500,00

921 92105 organizacja imprez integracyjno- okolicznościowych 5 000,00 5 000,00

921 92109 remont elewacji w świetlicy wiejskiej w Krobicy 12 500,00 12 500,00

11 Kwieciszowice 16 320,83 16 320,83

600 60016 zakup i montaż luster, malowanie znaków poziomych 2 600,00 2 600,00

801 80101 dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Rębiszowie 500,00 500,00

900 90004 utrzymanie zieleni 2 800,00 2 800,00

921 92105 organizacja imprez integracyno - rekreacyjno - okolicznościowych 1 630,00 1 630,00

921 92109

zakup i montaz ławostołów przy świetlicy wiejskiej, zakup lampy 

solarnej i inne 8 790,83 8 790,83

12 Mlądz 18 267,35 18 267,35

801 80103

dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Rębiszowie ( zakup 

wykładziny oraz montaż) 1 000,00 1 000,00

921 92105

organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - 

okolicznościowychoraz zakup namiotu (11.000) 16 000,00 16 000,00

921 92109 utrzymanie zieleni wokół świetlicy oraz zakup opału 1 267,35 1 267,35

13 Mroczkowice 26 602,46 26 602,46

600 60016

wykonanie oraz montaż tablic informacyjnych oraz zakup i montaz 

progów zwalniajacych 3 000,00 3 000,00

900 90004 zieleń - koszenie traw 3 900,00 3 900,00

900 90095 doposażenie placu zabaw, przegląd (300,-) 15 552,00 15 552,00

921 92105 organizacja imprez integracyno - rekreacyjno - okolicznościowych 4 150,46 4 150,46

14 Orłowice 23 857,36 23 857,36

600 60016 zagospodarowanie wysepki przy klubie oraz zakup i montaż lustra 1 600,00 1 600,00

754 75412 dofinansowanie OSP Krobica -Orłowice 5 000,00 5 000,00

900 90095

utrzymanie placu integracyjnego(przeniesieni kontenera, koszenie , 

utrzymanie, przegląd) 12 257,36 12 257,36

921 92105 imprezy integracyjno-okolicznościowe 5 000,00 5 000,00

15 Proszowa 16 670,21 16 670,21

754 75412 doposażenie OSP Proszowa 6 000,00 6 000,00

700 70095 zagospodarowanie terenu rekreacyjno- wypoczynkowego 4 353,21 4 353,21

900 90004 utrzymanie terenów zielonych 600,00 600,00

921 92105 organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - okolicznościowych 1 667,00 1 667,00

921 92109 doposażenie świetlicy wiejskiej 4 050,00 4 050,00

16 Przecznica 24 156,83 24 156,83

700 70095 zagospodarowanie terenów zielonych 3 000,00 3 000,00

754 75412 doposażenie  OSP Przecznica 12 856,83 12 856,83

801 80101 zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Rębiszowie 1 000,00 1 000,00

900 90095 zakup hustawki oraz przegląd placu zabaw 4 300,00 4 300,00

921 92105 organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - okolicznościowych 3 000,00 3 000,00

17 Rębiszów 42 324,36 42 324,36

754 75412 zagospodarowanie terenu przy garażu OSP 8 000,00 8 000,00

801 80101 doposażenie szkoły SP im. Św. Foloriana w Rębiszowie 3 000,00 3 000,00

921 92105 organizacja imprez integracyjno-rekreacyno-okolicznościowych 3 324,36 3 324,36

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA863001-B566-4667-94D6-4D5389ED95B9. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Nazwa zadania 

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art.2 ust. 1 

Ustawy o funduszu 

sołeckim)

( Ewentualne) 

zwiększenia 

środków funduszu 

(art. 3 ust.1 

Ustawy o funduszu 

sołeckim)

Wydatki w 

ramach 

funduszu

921 92116 zakup ksiażek i materiałów do biblioteki 2 000,00 2 000,00

926 92601

modernizacja i poprawa infrastuktury  boiska sportowego LZS 

"Skalnik" w Rebiszowie 26 000,00 26 000,00

Ogółem: 375 578,77 375 578,77

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA863001-B566-4667-94D6-4D5389ED95B9. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 294.819,06 zł, na podstawie: 
 wstępnej promesy Dofinansowania Inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków Nr 2RPOZ/2023/3790/PolskiLad z przeznaczeniem na realizację inwestycji 
„Remont elewacji kościoła parafialnego pw. Św. Michała Archanioła (XVI w.) w 
Giebułtowie etap II” w kwocie 294.000,00 zł (92120-6570), 

 wpływu środków na refundację podatku VAT od p. gazowych wraz z kosztami obsługi w 
kwocie 14,06 zł (85295-2180), 

 z tytułu wpływu darowizny rodziców Szkoły Podstawowej w Giebułtowie na realizację 
przedsięwzięcia  MEIN „Poznaj Polskę” w kwocie 805,00 zł (80195-0960). 
 

 
Dokonuje się przeniesienia wydatków poprzez: 

 zmniejszenie wydatków na zakup usług pozostałych w kwocie 6.000,00 zł (60016-4300) a 
przeznacza się na zadanie inwestycyjne  pn. „Remont elewacji kościoła parafialnego pw. 
Św. Michała Archanioła (XVI w.) w Giebułtowie etap II” w kwocie 6.000,00 zł (92120-
6570),  

 zmniejszenie wydatków na zakup usług pozostałych w kwocie 10.000,00 zł (71012-4300) a 
przeznacza się na zakup usług telekomunikacyjnych w kwocie 450,00 zł (70005-4360) oraz 
na zakup usług pozostałych w kwocie 9.550,00 zł (70005-4300), 

 zmniejszenie wydatków na zakup „ Zakup samochodu osobowego dla Urzędu Miasta i 
Gminy Mirsk” w kwocie 100.000,00 zł (75095-6060) a przeznacza się na zadanie pn. 
„Leasing operacyjny na zakup trzech samochodów osobowych” (75095-4920). 

 
Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów budżetowych wynosi 54.428.361,55 zł, natomiast plan 
wydatków wynosi 63.972.867,12 zł. 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

  
Antoni Alchimowicz 

 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA863001-B566-4667-94D6-4D5389ED95B9. Podpisany Strona 1



 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA863001-B566-4667-94D6-4D5389ED95B9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/650/23  RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


